TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -CV/TU

Chấp thuận chi hỗ trợ thù lao báo cáo viên

Hội nghị tuyên truyền biển, đảo và kinh phí

học tập kinh nghiệm thực hiện Nghị quyết số

35-NQ/TW tại Bình Thuận và Ninh Thuận

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: - Văn phòng Tỉnh ủy

                 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3409-CV/VPTU ngày

14/06/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị chi hỗ trợ thù lao báo cáo

viên Hội nghị tuyên truyền biển, đảo và thu hút nguồn nhân lực năm 2023

và Công văn 3347-CV/VPTU ngày 26/5/2023 đề nghị giải quyết kinh phí

học tập kinh nghiệm thực hiện Nghị quyết số 35-NQ/TW của Bộ Chính trị

(khóa XII) tại Bình Thuận và Ninh Thuận. Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến

như sau:

- Chấp thuận cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chi hỗ trợ thù lao báo cáo

viên với tổng số tiền dự kiến 3.700.000 đồng/buổi (Ba triệu bảy trăm

nghìn đồng) cho 02 Báo cáo viên Chính ủy và Chủ nhiệm Chính trị Trung

tâm Bảo đảm kỹ thuật Vùng 2 Hải Quân.

- Chấp thuận giải quyết kinh phí Đoàn công tác Ban Chỉ đạo 35 Tỉnh

ủy đi học tập kinh nghiệm tại 02 tỉnh Bình Thuận và Ninh Thuận , với

tổng số kinh phí dự kiến là 48.600.000 đồng (Bốn mươi tám triệu sáu

trăm ngàn đồng), trong đó kinh phí phục vụ Đoàn công tác của tỉnh:

37.800.000 đồng và quà tặng Đoàn công tác Ban Chỉ đạo 35 đi học tập

kinh nghiệm là 10.800.000 đồng.

* Nguồn kinh phí: từ nguồn kinh phí Dự trữ của Tỉnh ủy (nguồn

hoạt động sản xuất kinh doanh)

Giao Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy  thực hiện

thanh quyết toán theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P. Tài chính,

- Lưu VPTU.

B.Vân

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

  []

Hồ Thanh Sơn

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-06-28T10:18:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!